
 

 

UCHWAŁA NR XVII/149/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/24 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2025 rok zmienionej uchwałą Nr X/89/25 Rady Miasta Piły z dnia 28 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 326(39)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 stycznia 2025 r.,  uchwałą Nr XI/99/25 Rady Miasta Piły z dnia 

25 lutego 2025 r.,  zarządzeniem Nr 347(60)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą Nr 

XIII/114/25 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 395(108)25 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 431(144)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XV/131/25 Rady Miasta Piły z dnia 9 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 455(168)25 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 14 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 463(176)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 maja 

2025 r., uchwałą Nr XVI/138/25 Rady Miasta Piły z dnia 10 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 499(212)25 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 523(236)25 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

529 146 870,36 zł o kwotę 2 530 851,15 zł do kwoty 531 677 721,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 531 677 721,51 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 463 781 102,75 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 67 896 618,76 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

566 505 460,66 zł o kwotę 2 530 851,15 zł do kwoty 569 036 311,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości  

569 036 311,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 453 147 889,60 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6315



2) wydatki majątkowe w kwocie 115 888 422,21 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6315



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6315


		2025-09-01T10:44:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




